

ASLİ MEMURLUĞA ATANANLAR

Erol TİMUR* ve Cavit NASIF**

Aralık 2004 tarihinde Genel Müdürlüğümüzde göreve başlayan çeşitli meslek gruplarından Üniversite ve Lise mezunu 109 aday memurumuz Ocak-Şubat 2005 aylarında Temel Eğitim ve Hazırlayıcı Eğitime tabi tutulmuşlardır.

Genel Müdürlüğümüzün Başkanlığını yürüttüğü "Eğitim Yönetme Kurulu" tarafından oluşturulan, Başkanlığını Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanı Erol Timur, üyelerini Enerji Ham madde Etüt ve Arama Dairesi Koordinatörü Gürkan Öktü, Tabiat Tarihi Müze Müdürü Alaaddin Vural ve Eğitim Şube Müdürü Cavit Nasıftan oluşan "Eğitim ve Sınav Yürütme Komisyonu" nca eğitim aşamasının tamamlanmasından sonra 103 aday memur 04.01.2006 tarihinde çoktan seçmeli test usulü ile aşağıda sıralanan konulardan yazılı sınava tabi tutulmuşlardır.

- Atatürk İlkeleri
- Halkla İlişkiler
- İnkılâp Tarihi
- Gizlilik ve Gizliliğin Önemi
- T.C. Anayasası
- Milli Güvenlik Bilgileri
- Genel Olarak Devlet Teşkilâtı

- Haberleşme
- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu
- Türkçe Dilbilgisi Kuralları
- Yazışma Usulleri
- İnsan Hakları
- Devlet Malını Koruma ve Tasarruf Tedbirleri
- MTA Genel Müdürlüğünün Tanıtılması ve Görevleri

Aday memurlarımızın hepsi sınavda başarılı olmuş ve görev yaptıkları birimlerdeki staj dönemlerinde birim amirleri tarafından başarılı bulunmuş olup, 103 aday memur asil memurluğa atanmışlardır.

Kuruluşumuzun bundan sonraki hedeflerine ulaşmasında kendilerinden beklenen özveri ve katkıları sağlayacaklarından emin olarak yeni memurlarımıza başarılar dileriz.

* Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü, MTA Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanı, Ankara

** Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü, Personel ve Eğitim Dairesi, Eğitim Şubesi Müdürü, Ankara

SIRA NO	ADI SOYADI	ÜNVANI	DAİRESİ
1	Zübeyde ALTOK	Memur	Makina İkmal Dairesi Başkanlığı
2	Hakan ÖZDEMİR	Memur	Makina İkmal Dairesi Başkanlığı
3	Hamit İNAN	Jeomorfoloğ	Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
4	Zihni DEMİRKAYA	Ressam	Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
5	Serdar ÖNAL	Ressam	Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
6	Murat ARSLAN	Jeoloji Mühendisi	Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
7	Levent DUYGU	Jeoloji Mühendisi	Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
8	Hasan ELİBOL	Jeoloji Mühendisi	Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
9	Fatih KANAR	Jeoloji Mühendisi	Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
10	Tolga ESİRTGEN	Jeoloji Mühendisi	Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
11	Özgür KANDEMİR	Jeoloji Mühendisi	Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
12	Yılmaz ERDEM	Jeoloji Mühendisi	Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
13	Nihat Serkan ÖZTAN	Jeoloji Mühendisi	Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
14	Utku Ahmet ÖZDEN	Jeoloji Mühendisi	Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
15	Fatih SAVAS	Jeoloji Mühendisi	Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
16	Korhan ÇAKIR	Jeoloji Mühendisi	Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
17	Alper Tunga ÖRTLEK	Jeoloji Mühendisi	Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
18	Hakan ALBAYRAK	Jeoloji Mühendisi	Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
19	Sedat DURAN	Jeoloji Mühendisi	Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
20	Serdar ATILMIŞ	Jeoloji Mühendisi	Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
21	Özmen EVCİMEN	Jeoloji Mühendisi	Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
22	Hasan ELMACI	Jeoloji Mühendisi	Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
23	Vahdet TUNÇDEMİR	Jeoloji Mühendisi	Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı
24	Serkan KARACA	Jeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
25	Fatih ÖZSARI	Jeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
26	Tamer TANSAK	Jeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
27	Mustafa Yasin MORTAŞ	Jeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
28	Lütfi TAŞKIRAN	Jeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
29	Ünsal TURALI	Hidrojeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
30	Oğuz İsmail ABİZ	Jeoloji Yük.Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
31	Hasan KARAKUL	Hidrojeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
32	Buğra ULUCAN	Jeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
33	Şafak AYDIN	Jeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
34	Adem BAYRAM	Jeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
35	Serhad HAKYOL	Hidrojeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
36	İbrahim YILMAZ	Jeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
37	Mert SALMAN	Jeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
38	Macit KARADAĞLAR	Jeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
39	Mehmet VEKLİ	Jeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
40	Cuma DAĞ	Jeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
41	Düzgün ÇAM	Hidrojeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
42	Levent İLDEŞ	Hidrojeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
43	Kadir NALKIRAN	Jeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
44	Günveç DEMİRKIRAN	Hidrojeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı

45	Adnan CENGİZ	Jeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
46	Engin BÜLBÜL	Jeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
47	Alper YOLAL	Hidrojeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
48	Tolga ÖZBİLGE	Hidrojeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
49	Ejder YAPICI	Jeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
50	Tolga ALKEVLI	Jeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
51	Fatih Mehmet ÖZİÇLİ	Hidrojeoloji Mühendisi	Enerji Ham. Etüt ve Arama Dai.Bşk.lığı
52	Deniz TIRINGA	Jeoloji Mühendisi	Maden Etüt ve Arama Dairesi Bşk.lığı
53	Zafer ŞAHİN	Jeoloji Mühendisi	Maden Etüt ve Arama Dairesi Bşk.lığı
54	Murat ÇİFTÇİ	Harita Mühendisi	Maden Etüt ve Arama Dairesi Bşk.lığı
55	Şerafettin VAROL	Jeoloji Mühendisi	Maden Etüt ve Arama Dairesi Bşk.lığı
56	Ömer Nedim ALÇİÇEK	Jeoloji Mühendisi	Maden Etüt ve Arama Dairesi Bşk.lığı
57	Ümit AYDIN	Jeoloji Mühendisi	Maden Etüt ve Arama Dairesi Bşk.lığı
58	Aytekin TÜRKEK	Jeoloji Mühendisi	Maden Etüt ve Arama Dairesi Bşk.lığı
59	Cahit DÖNMEZ	Jeoloji Mühendisi	Maden Etüt ve Arama Dairesi Bşk.lığı
60	Aytaç TULUKÇU	Jeoloji Mühendisi	Maden Etüt ve Arama Dairesi Bşk.lığı
61	Hüseyin YAVUZ	Jeoloji Mühendisi	Maden Etüt ve Arama Dairesi Bşk.lığı
62	Nail YILDIRIM	Jeoloji Mühendisi	Maden Etüt ve Arama Dairesi Bşk.lığı
63	Nihat YILDIRIM	Jeoloji Mühendisi	Maden Etüt ve Arama Dairesi Bşk.lığı
64	Bülent ATEŞÇİ	Jeoloji Mühendisi	Maden Etüt ve Arama Dairesi Bşk.lığı
65	Seyfi BAKIR	Jeoloji Mühendisi	Maden Etüt ve Arama Dairesi Bşk.lığı
66	Ercan DEMİRYÖREK	Jeoloji Mühendisi	Maden Etüt ve Arama Dairesi Bşk.lığı
67	Ali KOCAHARZEN	Jeoloji Mühendisi	Maden Etüt ve Arama Dairesi Bşk.lığı
68	Bahadır GÜLEZ	Jeoloji Mühendisi	Maden Etüt ve Arama Dairesi Bşk.lığı
69	Muharrem AYYILDIZ	Elektrik Elektronik Müh.	Bil. Dok. ve Tanıtma Dairesi Başkanlığı
70	Bilal ŞENTÜRK	Memur	Bil. Dok. ve Tanıtma Dairesi Başkanlığı
71	Serdar KILINÇ	Memur	Bil. Dok. ve Tanıtma Dairesi Başkanlığı
72	Vural ACAR	Maden Mühendisi	Sondaj Dairesi Başkanlığı
73	Ali AKAR	Maden Mühendisi	Sondaj Dairesi Başkanlığı
74	Aziz KARIŞMAZ	Maden Mühendisi	Sondaj Dairesi Başkanlığı
75	Aslıhan KABADAYI	Memur	Personel Eğitim ve Dairesi Başkanlığı
76	Sinan OK	Memur	Personel Eğitim ve Dairesi Başkanlığı
77	Ufuk İlkay SÜMER	Memur	Personel Eğitim ve Dairesi Başkanlığı
78	Serap BILGIÇ	Memur	Personel Eğitim ve Dairesi Başkanlığı
79	İsmail ZENGİN	Har.ve Kads.Teknisyeni	Jeofizik Etütleri Dairesi Başkanlığı
80	Sultan BOSTAN	Jeofizik Mühendisi	Jeofizik Etütleri Dairesi Başkanlığı
81	Gökhan YILDIRIM	Jeofizik Mühendisi	Jeofizik Etütleri Dairesi Başkanlığı
82	Tolga DUYAR	Maden Yük.müh.	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı
83	Mesut BAŞKONUŞ	Kimya Teknisyeni	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı
84	Fatih KARTAL	Kimya Teknisyeni	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı
85	Zülfikar Yahya AÇIKGÖZ	Kimya Teknisyeni	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı
86	Arzu KOLTUK	Kimya Mühendisi	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı
87	Yasemin ÖZDEMİR	Fizik Mühendisi	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı
88	Özlem ŞAHİN	Jeoloji Mühendisi	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı
89	Pınar ELER	Jeoloji Mühendisi	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı

90	Funda UÇAR	Jeoloji Mühendisi	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı
91	Güven YILDIRIM	Kimya Mühendisi	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı
92	Mehmet ÇELİK	Kimya Teknisyeni	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı
93	Gülsemin TAŞ	Kimya Teknisyeni	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı
94	Mehmet GÜVENİLİR	Kimya Teknisyeni	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı
95	Emine AVCI	Kimya Teknisyeni	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı
96	Veli Sırrı SEYHAN	Kimya Teknisyeni	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı
97	Kemal ÖZTÜRK	Kimya Teknisyeni	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı
98	Bilgehan KOÇAK	Kimya Teknisyeni	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı
99	Ömriye YALÇIN	Kimya Teknisyeni	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı
100	Hanifi ÖKTEM	Kimya Teknisyeni	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı
101	Ersin YILDIRIM	Kimya Mühendisi	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı
102	Özlem YENİKURTULUŞ	Kimya Mühendisi	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı
103	Murat YAPAN	Kimya Teknisyeni	Maden Anal.ve Tekn.Dai.Bşk.lığı